



ประกาศ เทศบาลตำบลหนองบัวลาย
เรื่อง ราคากลางและแบบรูปรายการโครงการจ้างซ่อมแซมปรับปรุงถนนคสล.และลานคสล.อเนกประสงค์
ภายในเขตเทศบาล

ตามที่เทศบาลตำบลหนองบัวลาย จะดำเนินโครงการจ้างเหมาจ้างซ่อมแซมปรับปรุงถนนคสล.และลานคสล.อเนกประสงค์ จำนวน ๒ จุด ดังนี้ ๑. ซ่อมแซมปรับปรุงถนนคสล.ทางไปบ้านขามป้อม กว้าง ๐.๘๐ เมตร ยาว ๓๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘๐ ตารางเมตร ๒. ซ่อมแซมลาน คสล.อเนกประสงค์บริเวณหนองโสน กว้าง ๑๖ เมตร ยาว ๓๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๘๐ ตารางเมตร โดยคิดเป็นปริมาณงานในการซ่อมแซมทั้ง ๒ จุด รวม ๗๖๐ ตารางเมตร นั้น

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ และระเบียบที่เกี่ยวข้อง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองบัวลาย ที่ ๓๕๕ /๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๖ ได้กำหนดราคากลาง และรายละเอียดการคำนวณราคากลางของที่จะดำเนินการเป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยกำหนดราคากลางเป็นเงิน ๔๙๗,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๖

(นายสรวิศ สุรรักษ์ดีสัย)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวลาย

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามแบบทต.กำหนด

งานก่อสร้าง ซ่อมแซม ลาน คสล.หนองโสน+ถนนคสล.สายขามป้อม ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
สถานที่ก่อสร้าง หนองโสน+ถนนสายขามป้อม ประมาณการเมื่อวันที่ 16 เดือน ส.ค. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	365,589.81	1.3607	497,458.06	
		-		-	
	งานไม่ปรับราคา(ป้ายโครงการ)	1	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7....%				

สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	497,458.06	
	ปรับเป็นเงินงบประมาณเพียง	497,000	

ตัวอักษร สีเส้นกำหนดเงินจัดพันบาทถ้วน


 (.....)
 นายจักรพงษ์ มิ่งแมน


 (.....)
 นายบุญยืน สามพิมพ์


 (.....)
 นางชลธิชา ทิพนันท์

ประมาณราคาก่อสร้าง

ซ่อมแซม ลาน คสล.หนองโสน+ถนนคสล.สายข้ามบ่อ

สถานที่ก่อสร้าง

หนองโสน+ถนนสายข้ามบ่อ

ฝ่ายประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ทต.บัวลาย อ.บัวลาย จ.นครราชสีมา

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16 เดือน ส.ค. พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	กว้าง 16ม. ยาว 30 ม. หน้า 0.12 ม.							
	กว้าง 0.80 ม.ยาว 350 ม. หน้า 0.15 ม.							
1	ทรายถมรองพื้น หน้า 5 ซม.	38.00	ลบ.ม.	470.00	17,860.00	99.00	3,762.00	21,622.00
2	คอนกรีต ค.2 (strength 240 ksc.)	99.60	ลบ.ม.	2,665.00	265,434.00	324.00	32,270.40	297,704.40
3	เหล็ก RB 15	41.61	กก.	24.08	1,001.97	3.30	137.31	1,139.28
4	เหล็ก DB 12	63.93	กก.	21.57	1,378.97	3.30	210.97	1,589.94
5	Wire Mesh ขนาดลวด 4 มม. # 0.20 ม.	760.00	ตร.ม.	35.00	26,600.00	5.00	3,800.00	30,400.00
6	แบบข้างคุดตามยาว	55.00	เมตร	0.00	0.00	19.95	1,097.25	1,097.25
7	ค่าตัดรอยต่อและหยอดยาง	102.00	เมตร	0.00	0.00	19.97	2,036.94	2,036.94
8	ค่าขนย้ายรถแทรกเตอร์	1.00	เหมา	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
รวมทั้งสิ้น								365,589.81

(.....)

นายจักรพงษ์ มิ่งมั่น

(.....)

นายบุญยืน สามพิมพ์

(.....)

นางชลธิชา ทิพย์นันท์